
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült  Abádszalók  Város  Képviselő-testületének  2011.  november  10-én  megtartott  soros 
üléséről.

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme.

Jelen vannak: Kovács Mihály polgármester,  Balogh Gyula,  Kasza Gábor, Kelemen József, 
Komáromi Zoltán, Szekrényes István és Tóth Tibor képviselők,

Dr.  Szűcs  Sándorné  könyvvizsgáló,  Váradi  Istvánné  belső  ellenőr,  Parázsó 
Katalin mb. igazgató, Füleki Istvánné Gondozási Központ vezető, 

a Polgármesteri Hivatal részéről: Ballagó László jegyző, Pál Antalné pénzügyi 
irodavezető, Somodi László műszaki irodavezető, Szivák Ilona szakelőadó és 
Balog Istvánné jegyzőkönyvvezető.

Kovács Mihály polgármester:
Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület határozatképes, az ülést megnyitja. 
Indítványozza,  hogy  a  képviselő-testület  a  jegyzőkönyv  hitelesítésével  Kasza  Gábor  és 
Kelemen József  képviselőket  bízza  meg,  majd  ismerteti  a  napirendi  pontokat  az  alábbiak 
szerint:

N a p i r e n d i    j a v a s l a t

Napirend előtt:
- Képviselők interpellációs kérdései.

1.,  A  Hátrányos  Helyzetű  Tanulók  Arany  János  Tehetséggondozó  Programjában  való 
részvételére.

      Előadó: Kovács Mihály polgármester

2., Az önkormányzat 2011. évi költségvetésének háromnegyed éves végrehajtásáról.
     Előadó: Kovács Mihály polgármester

3., Az önkormányzat 2012. évi költségvetési koncepciójáról.
      Előadó: Kovács Mihály polgármester

4.,  Az  AVÜSZ  Kft.  30.000.000,-  Ft  éven  belüli  működési  hitel  felvételéhez  szükséges 
önkormányzati  hozzájárulásról,  kezességvállalásról,  opciós  jog  bejegyzésre  szóló 
hozzájárulásról. 

      Előadó: Kovács Mihály polgármester

5.,  Az önkormányzat stratégiai terve. 
      Előadó: Kovács Mihály polgármester
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6., A 2012. évi belső ellenőrzési terv. 
     Előadó: Kovács Mihály polgármester

7., A Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola 2011/2012-es tanévi tantárgyfelosztásáról. 
Előadó: Parázsó Katalin mb. igazgató

8.,  A Gondozási Központ tevékenységéről. 
        Előadó: Füleki Istvánné Gondozási Központ vezető

9., Az önkormányzati tulajdonú 690/1 hrsz. és a Rév Panzió közötti telekhatár rendezésről és 
szolgalmi jog alapításáról. 

        Előadó: Kovács Mihály polgármester

10.,  A  felsőoktatási  intézményekben  tanulmányokat  kezdeni,  illetve  folytató  hallgatók 
2011/2012. évi BURSA HUNGARICA ösztöndíjpályázatáról. 

     Előadó: Kovács Mihály polgármester

11.,  A Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola igazgatói állás pályázatának kiírásáról. 
        Előadó: Kovács Mihály polgármester

12.,  A pénzben  és  természetben  nyújtott  szociális  ellátásokról  szóló  15/2005.  (X.  27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról. 

        Előadó: Kovács Mihály polgármester

13.,   A Közép-Tiszavidékért  Közhasznú  Nonprofit  Kft.  jogutód  nélküli  végelszámolással 
történő megszüntetéséről. 

          Előadó: Kovács Mihály polgármester

14.,  A Közép-Tiszavidéki Települések Kistérségi Társulásának megszüntetéséről. 
        Előadó: Kovács Mihály polgármester

15.,  A  Családsegítő  és  gyermekjóléti  szolgálat  épületének  létesítésére  együttműködési 
megállapodás megkötéséről. 

         Előadó: Kovács Mihály polgármester

16.,  Az „Abádszalóki Gyermekekért” Közalapítvány Kuratóriumának és Ellenőrző Bizottság 
tagjainak újraválasztása. 

        Előadó: Kovács Mihály polgármester

Napirend után:
- Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről.
- Válaszadás interpellációs kérdésekre,

Mivel a napirendi javaslattal összefüggésben észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a 
képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:
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120/2011. (XI. 10.) számú képviselő-testületi határozat:
napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-hitelesítők megbízásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  napirendek 
megtárgyalására  vonatkozó  javaslatát  elfogadja,  egyidejűleg  a  jegyzőkönyv 
hitelesítésével Kasza Gábor és Kelemen József képviselőket bízza meg.

Határozatról értesülnek:
1./ Képviselő-testület tagjai Helyben. 

- Interpellációs kérdések.

Tóth Tibor képviselő:
Elismeréssel szól a két polgárőr tevékenységéről, akik az általános iskola előtt biztosítják a 
gyerekek  biztonságos  átjárását  az  úttesten.  Jelenleg  közmunkásként  végzik  munkájukat. 
Javasolja, hogy köszönjék meg nekik munkájukat. 
Továbbá a katolikus templom környékén végzett munkát szintén javasolja megköszönni az ott 
dolgozó munkásoknak. 
Nehezményezi,  hogy  a  Társadalompolitikai-Oktatási-Közművelődési-Sport-Szabadidős  és 
Turisztikai Bizottság nem tárgyalt meg egyes napirendi pontokat, melyet véleménye szerint 
célszerű lett volna a testületi ülés előtt megtárgyalni. 

Kovács Mihály polgármester:
Bejelenti,  hogy az  interpellációs  bejelentés  megválaszolására  a  napirendek megtárgyalását 
követően kerül sor.

1./ Napirend: A Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában 
való részvételére.

Szekrényes István bizottsági elnök:
Tájékoztatja  a  képviselő-testület  tagjait,  hogy  az  Ügyrendi-Pénzügyi  és  Várospolitikai 
Bizottság  a  napirendi  pontot  megtárgyalta,  és  az  előterjesztésben  foglaltakat  elfogadásra 
javasolja.

Tóth Tibor képviselő:
Tájékoztatja  a  képviselőket,  hogy több pedagógus  kollégájával  egyeztetett  és  véleményük 
szerint még többen szeretnének jelentkezni az Arany János Tehetséggondozó Programba, de 
még véglegesen nem döntöttek, korainak tartja, hogy ebben a témában most hozzanak döntést. 
Korábbi  években  a  képviselő-testület  elviekben  támogatta  a  gyerekeket,  akik  ebben  a 
programban részt kívántak venni.

Szivák Ilona szakelőadó:
Részletesen tájékoztatja a képviselő-testület tagjait a 30/2011. (VI. 7.) NEFMI rendeletben 
foglaltakról. Szól azokról az előnyökről, amelyben a gyerekek részesülnek, akik részt vesznek 
ebben a programban. Elmondja, hogy az iskolával egyeztetve készítette el az előterjesztést, 
amikor ez az előterjesztés készült, még nem volt több jelentkező. Nem szeretné, ha kifutnának 
az időből, mivel a benyújtási határidő köti őket. 

Balogh Gyula képviselő:

3



Részletesen szól a pályaválasztás menetéről és a határidőkről. 

Kasza Gábor alpolgármester:
Indítványozza a napirendről történő levételt, tekintettel arra, hogy több gyermek, illetve szülő 
még nem döntött továbbtanulási szándékáról, ezért valószínűsíthető, hogy többen kívánnak 
még  részt  venni  a  tehetséggondozó  programban.  Javasolja,  hogy  későbbi  időpontban  a 
képviselő-testület  döntsön  a  programban  részt  vevő  gyermekek  támogatásáról  és  ezen 
előterjesztést a Társadalompolitikai-Oktatási-Közművelődési-Sport-Szabadidős és Turisztikai 
Bizottság testületi ülés előtt véleményezze. 

Kovács Mihály polgármester:
Kéri, aki egyetért azzal, hogy a napirendi pontban ne szülessen döntés, az kerüljön vissza egy 
későbbi időpontban a testület elé, bizottsági véleményezéssel együtt, kézfelnyújtással jelezze.

A képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

121/2011. (XI. 10.) számú képviselő-testületi határozat:
Az 1. számú napirend levételéről. 

Abádszalók Város  Képviselő-testülete  a  Hátrányos Helyzetű  Tanulók Arany 
János  Tehetséggondozó  Programjában  való  részvételére  szóló  előterjesztést, 
illetve napirendet nem tárgyalja, azt későbbi időpontban bizottsági javaslattal 
kéri döntésre beterjeszteni. 

Határozatról értesülnek:
1./ Képviselő-testület tagjai Helyben. 

2./ Napirend: Az önkormányzat 2011. évi költségvetésének háromnegyed éves 
végrehajtásáról.

Szekrényes István bizottsági elnök:
Tájékoztatja  a  jelenlévőket,  hogy  az  Ügyrendi-Pénzügyi  és  Várospolitikai  Bizottság  a 
napirendi pontot megtárgyalta, és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Kovács Mihály polgármester:
Szól az előterjesztésben foglaltakról.

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

122/2011. (XI. 10.) számú képviselő-testületi határozat:
Abádszalók  Város  Önkormányzata  2011.  évi  költségvetésének  háromnegyed  éves 
végrehajtásáról. 

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2011. 
évi költségvetésének háromnegyed-éves teljesítéséről szóló tájékozatót tudomásul 
veszi. 

Határozatról értesülnek: 
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1.   Képviselőtestület Tagjai Helyben, 
2.   Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok,
3.   Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló Szolnok,
4.   Polgármesteri Hivatal Abádszalók

3./ Napirend: Az önkormányzat 2012. évi költségvetési koncepciójáról.

Szekrényes István bizottsági elnök:
Részletesen tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az ülésen elhangzottakról. Elmondja, hogy 
az  Ügyrendi-Pénzügyi  és  Várospolitikai  Bizottság  az  előterjesztést  megtárgyalta  és  a 
képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdése van Balogh Gyula, Szekrényes István és Tóth Tibor 
képviselőknek,  melyre  Kovács  Mihály  polgármester  és  Pál  Antalné  pénzügyi  irodavezető 
válaszol. 

Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló:
Tájékoztatja a képviselőket a könyvvizsgálói értékelésben foglaltakról. 

Kovács Mihály polgármester:
Szól az előterjesztésben foglaltakról.

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

123/2011. (XI. 10.) számú képviselő-testületi határozat:
Abádszalók Város Önkormányzatának 2012. évi költségvetési koncepciójáról.

Abádszalók  Város  Képviselőtestülete  az  önkormányzat  2012.  évi  költségvetésének 
koncepcióját  megtárgyalta és az alábbi feladatokat,  iránymutatást  határozta  meg a további 
tervezőmunkához: 

1.) A  bevételek  és  kiadások  teljes  körű  számbavétele érdekében  a  részletes 
költségvetésben szerepeltetni kell a 2011. évi várható pénzmaradványt, az áthúzódó 
faladatokat, a kifizetetlen szállítói számlákat és egyéb kötelezettségeket. 

2.) 2012.  évben  is  kiemelt  feladat a  pályázat  útján  nyert,  képviselőtestület  által 
jóváhagyott  fejlesztések forrásának  megteremtése,  pénzügyi-műszaki  előkészítése, 
lebonyolítása, az elkészült beruházások műszaki és pénzügyi lezárása, a támogatások 
folyamatos igénylése.  

      Ezért 2012. évben is változatlanul fontos, hogy a felhalmozási célú források teljes el-
      különítésre kerüljenek a költségvetésen belül, időlegesen se kerüljenek bevonásra mű-
      ködési feladatok finanszírozására. 
     A részletes tervezés során fejlesztési forrásként az adott évben képződő, felhalmozási 

           célra fordítható bevételt és az előző évi felhalmozási célú maradványt is  tervezni kell.

3.) A működés területén továbbra is fő cél a szigorú, takarékos gazdálkodás, a működést
           segítő pályázati lehetőségek kihasználása, a finanszírozás folyamatossága. 

5



     
4.) A részletes költségvetés összeállítása során biztosítania kell,  hogy az önkormányzat 

2012.  évi  forráshiánya,  működési  hitel  szükséglete  ne  haladja  meg  a  jelenlegi 
hitelkeret összegét. 

      Ennek érdekében:
- Meg kell vizsgálni az önkormányzati vagyon további értékesítési lehetőségét. 
- Szükség  és  lehetőség  szerint  javaslatot  kell  készíteni  valamennyi  intézmény 

esetében a térítési díjak, működési bevételek, valamint az önkormányzati tulajdonú 
ingatlanok bérleti díjainak emelésére.

- Szigorú,  következetes  behajtási  munkával  –  szükség  szerint  külső  szervezet 
igénybe vételével – biztosítani kell  a hátralékok mind teljesebb körű behajtását 
minden területen. 

5.) A helyi adóknál a törvénymódosítás adta új települési adó kivetésének lehetőségével 
önkormányzatunk nem kíván élni. 

6.) Az  adóbevételek  növelése  illetve  szinten  tartása  érdekében  szükséges  azonban 
megvizsgálni  a  meglévő  adónemeink közül  az  idegenforgalmi,  valamint  a 
magánszemélyek  kommunális  adója  tételeinek  emelési  lehetőségét.  Az  előzetes 
számítások szerint: 

- Idegenforgalmi adónál az adótétel 350,- Ft-ra emelésével 1,5 millió Ft, 400,- 
Ft-ra emelésével 3 millió Ft adóbevételi többlet várható, melyhez jön még az 
állami támogatás

- A magánszemélyek kommunális adójánál 1-3 millió Ft közötti adóbevétel 
növekedés érhető el. 

7.) 2012. év egyik legfontosabb feladata lesz - fentiek mellet - folyamatosan felkészülni 
az önkormányzati törvény módosításából adódó feladatok végrehajtására.  

   
    

Határozatról értesülnek:

1./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok,
2./ Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló Szolnok,
3./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
4./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

4./  Napirend:  Az  AVÜSZ  Kft.  30.000.000,-  Ft  éven  belüli  működési  hitel  felvételéhez 
szükséges  önkormányzati  hozzájárulásról,  kezességvállalásról,  opciós  jog 
bejegyzésre szóló hozzájárulásról. 

Szekrényes István bizottsági elnök:
Az  Ügyrendi-Pénzügyi  és  Várospolitikai  Bizottság  az  előterjesztést  megtárgyalta  és  a 
képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdése van Komáromi Zoltán képviselőnek, melyre Pál 
Antalné pénzügyi irodavezető válaszol. 
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Mivel  a  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  több  kérdés,  hozzászólás  nem  hangzik  el,  a 
képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

124/2011. (XI.10.) képviselő-testületi határozat:
Az  AVÜSZ  Kft  30.000.000,-Ft  éven  belüli  működési  hitel  felvételéhez  szükséges 
önkormányzati  hozzájárulásról,  kezességvállalásról,  opciós  jog  bejegyzéshez  való 
hozzájárulásról.

1. Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  hozzájárulását  adja  az  Abádszalók  Várost 
Üzemeltető Kft 30.000.000,- Ft hitel felvételéhez az alábbi megbontásban: 

             Hitel összege                         Hitel megnevezése                        Hitel lejárata

             24.000.000,-Ft                      ÉB  folyószámlahitel                   2012. október 31.
               6.000.000, Ft                      ÉB  forgóeszköz hitel                 2012. augusztus 31.

  A fenti hitelek tőketörlesztése lejáratkor egy összegben, kamatfizetése havonta esedékes.

2. A hitelek visszafizetésének biztosítására Abádszalók Város Önkormányzata készfizető 
kezességet vállal. 

3. A képviselőtestület a hitelek visszafizetésének fedezetéül az alábbi ingatlanokat ajánlja 
fel  és  hozzájárul  az  opciós  (vételi)  jog  bejegyzéséhez,  a  Tiszafüred  és  Vidéke 
Takarékszövetkezet javára:

- Abádszalók, Széchenyi út 21. szám alatti 147/2 helyrajzi számú, 
- Abádszalók,  1411/1  helyrajzi  számú  Piac  tér  elnevezésű,  természetben 

Abádszalók István Király úton található ingatlanaira.

      4.  Felhatalmazza a Képviselőtestület a polgármestert és a jegyzőt, hogy ezzel az ügylettel 
           kapcsolatos valamennyi dokumentumot aláírja.

      Határozatról értesülnek:
1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok,
2. Tiszafüred és Vidéke Takarékszövetkezet Tiszafüred, 
3. ERSTE BANK HUNGARY NYRT Budapest, 
4. Abádszalók Várost Üzemeltető Kft Abádszalók, 
5. Pénzügyi Iroda Helyben, 
6. Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló Szolnok, 
7. Polgármesteri Hivatal Helyben

5./ Napirend: Az önkormányzat stratégiai terve. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzik el, a 
képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:
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125/2011. (XI. 10.) számú képviselő-testületi határozat:
Abádszalók Város 2011-2014. évekre szóló stratégiai tervéről. 

Abádszalók Város Önkormányzatának képviselő-testülete a mellékelt 
formában és tartalommal a 2011-2014. évekre szóló stratégiai tervet elfogadja. 

Határozatról értesülnek:

1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2., Váradi Istvánné belső ellenőr Szolnok, Csokonai út 82.  5000
3., Irattár

6./ Napirend: A 2012. évi belső ellenőrzési terv

Mivel a napirendi ponttal  kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el,  a képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

126/2011. (XI. 10.) számú képviselő-testületi határozat:
Abádszalók Város Önkormányzatának 2012. évre szóló belső ellenőrzési tervről

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a 2012. 
évi belső ellenőrzési tervét. 

Határozatról értesülnek:

1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok
2., Váradi Istvánné belső ellenőr Szolnok Csokonai út 82. 5000
3., Irattár

7./  Napirend:  A  Kovács  Mihály  Általános  és  Művészeti  Iskola  2011/2012-es  tanévi 
tantárgyfelosztásáról. 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

127/2011. (XI. 10.) számú képviselő-testületi határozat:
Az  abádszalóki  Kovács  Mihály  Általános  és  Művészeti  Iskola  2011/2012.  tanév 
tantárgyfelosztásának jóváhagyásáról.

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülte megtárgyalta a Kovács Mihály 
Általános  és  Művészeti  Iskola  2011/2012.  tanév  tantárgyfelosztását  és  azt  változtatás 
nélkül elfogadja.

Határozatról értesülnek:

1. JNSZ Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2. Abádszalók Város Polgármesteri Hivatal, Helyben
3. Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola Igazgatója, Helyben
4. Abádszalók Város Polgármesteri Hivatal Ig. Csoport, Helyben
5. Irattár
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8./ Napirend: Beszámoló a Gondozási Központ tevékenységéről.

Kovács Mihály polgármester:
Tájékoztatja  a  képviselő-testület  tagjait,  hogy  megérkezett  a  határozat  a 
Belügyminisztériumból, hogy a bölcsődei intézmény nem adható át más fenntartó részére. 
Szól a főzőkonyha felújításáról. 
Elismeréssel szól a Gondozási Központban dolgozók munkájáról. 

Tóth Tibor képviselő:
Véleménye szerint nagy szükség van a településnek a gondozási központra, ezért mindent 
meg kell tenni, hogy az önkormányzat fenn tudja tartani. Ebből a beszámolóból is kitűnik, 
hogy a településen sok idős ember él, ezért szükség van az intézményre és az ott dolgozók 
munkájára. 

Kovács Mihály polgármester:
Elmondja,  hogy  nagyon  szűkös  időszakot  él  meg  az  önkormányzat,  nagyon  nehéz  az 
intézmények finanszírozása, fenntartása. Még nagyobb takarékosságra hívja fel a figyelmet. 
Bíznak abban, hogy összefogással tudnak működni ezek az intézmények is. 

Balogh Gyula képviselő:
Szintén elismeréssel szól az intézményben dolgozók munkájáról. Elmondja, hogy évről-évre 
több idős rászorult ember él a településen, - ezt mutatják a népszámlálási adatok is – ezért 
nagy szükség van arra, hogy az intézmény tudjon működni. 

Füleki Istvánné Gondozási Központ vezető:
Részletesen szól az előterjesztésben foglaltakról. 
Elmondja, hogy amennyiben lenne valamilyen járművük, amivel az ebédet ki tudnák vinni, 
úgy lehetne még bővíteni a létszámot. 
Szól arról, hogy továbbképzésen vett részt, melyről részletesen beszámol. Szól arról. hogy 
jelenleg négyen várnak arra, hogy bekerüljenek a bentlakásos otthonba. 

Kovács Mihály polgármester:
Kéri, aki egyetért, hogy a határozati javaslat egészüljön ki az alábbiak szerint: „A Képviselő-
testület  elismerését  fejezi  ki  a  Gondozási  Központ  vezetőjének és  dolgozóinak az  általuk 
végzett munkáért.” jelezze:

A képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

128/2011. (XI. 10.) számú képviselő-testületi határozat:
Beszámoló a Gondozási Központ tevékenységéről

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  elismerését  fejezi  ki  a  Gondozási 
Központ vezetőjének és dolgozóinak az általuk végzett munkáért. 
Az  intézmény  színvonalasabb  működtetése  érdekében  az  alábbi  feladatokat 
határozza meg:

Pályázati lehetőségek keresése a bentlakásos idősek otthona férőhelyének 
növelése érdekében – gazdaságosabb működés érdekében.

Keresni a bevételi forrásokat az intézmény normatív bevételi javítása 
érdekében.
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Az intézmény működtetése érdekében – alternatívák keresése.

Határidő: folyamatos

Határozatról értesülnek:

1. Képviselő-testület tagjai – Helyben,
2. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal – Szolnok,
3.Gondozási Központ vezetője – Helyben,
4. Polgármesteri Hivatal – Helyben.

9./ Napirend: Az önkormányzati tulajdonú 690/1 hrsz. és a Rév Panzió közötti telekhatár 
rendezésről és szolgalmi jog alapításáról.

Szekrényes István bizottsági elnök:
Tájékoztatja  a  jelenlévőket,  hogy  az  Ügyrendi-Pénzügyi  és  Várospolitikai  Bizottság  az 
előterjesztést megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Somodi László műszaki irodavezető:
Részletesen szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan. 

A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdése van Balogh Gyula képviselőnek, melyre Somodi 
László műszaki irodavezető és Kasza Gábor alpolgármester válaszol. 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, vélemény nem hangzik el, a képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

129/2011. (XI. 10.) számú képviselő-testületi határozat:
Az abádszalóki 690/1 és 690/2 hrsz. ingatlanok közötti telekhatár rendezés és szolgalmi 
jog alapítás jóváhagyásáról

Abádszalók Város Önkormányzata a tulajdonában lévő Abádszalók, 690/1 hrsz. ingatlan és a 
RÉV-PANZIÓ Kft tulajdonában lévő Abádszalók, 690/2 hrsz. ingatlan közötti telekhatárnak a 
Tisza-tó Geo Bt. által készített 6/2011 munkaszámú változási vázrajz szerinti megváltoztatását 
és  a  690/1  hrsz  ingatlan  javára,  a  690/2  hrsz.  ingatlan  terhére  történő  szennyvízvezetési 
szolgalmi jog alapítását elfogadja az alábbi feltételekkel: 
        - A telekhatár-módosítás és a szolgalmi jog létesítése értékkiegyenlítés nélkül történik.
        - A vázrajzok elkészítésének költségét az önkormányzat, az okirat elkészítésének
          költségét a RÉV-PANZIÓ Kft viseli. 
Az okirat aláírására a polgármester kap felhatalmazást.

Határozatról értesülnek:
1. J-N- Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok.
2. RÉV-PANZIÓ Kft. Szolnok
3. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda
4. Polgármesteri Hivatal Műszaki Iroda
5. Irattár
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10./  Napirend:  A felsőoktatási  intézményekben  tanulmányokat  kezdeni,  illetve  folytató 
hallgatók 2011/2012. évi BURSA HUNGARICA ösztöndíjpályázatáról. 

Szekrényes István bizottsági elnök:
Tájékoztatja  a  jelenlévőket,  hogy  az  Ügyrendi-Pénzügyi  és  Várospolitikai  Bizottság  az 
előterjesztést megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Szivák Ilona szakelőadó:
Részletesen tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztésben foglaltakról. 

Mivel a napirendi ponttal  kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el,  a képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

130/2011. (XI. 10.) számú képviselő-testületi határozat:
A felsőoktatási  intézmények nappali  tagozatán tanulmányokat kezdeni  kívánó,  illetve 
folytató hallgatók „BURSA HUNGARICA” ösztöndíjpályázatáról.

                 Abádszalók Város Önkormányzata a Nemzeti Erőforrás Minisztériuma felhívása
                 Alapján döntött arról, hogy csatlakozik a hátrányos szociális helyzetű, állandó 
                 lakóhellyel rendelkező felsőoktatási hallgatók, illetve felsőoktatási tanulmányokat 
                 kezdő fiatalok támogatására létrehozott BURSA HUNGARICA Felsőoktatási 
                 Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2012. évi fordulójához.

                Önkormányzatunk a Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2012.évi
                fordulójának Általános Szerződési Feltételeit elfogadja és kötelezettséget vállal
                arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és folyósítása során maradéktalanul az
                Általános Szerződési Feltételek szerint jár el. 

                Önkormányzatunk az ösztöndíjak finanszírozására a szociális keret terhére, 20 fő 
részére  biztosít  havi  2.500,-Ft/fő/hó  támogatást.  A testület  döntött  az  „A”  és  „B”  típusú 
pályázatok átjárhatóságáról, amely biztosítja, ha az előírt 15 db. (A)+5 db(B)-nél kevesebb, 
ill. több érkezik, a másik típusúból feltölthető. A képviselőtestület a pályázatok elbírálásával a 
Társadalompolitikai-, Oktatási-, Közművelődési- Sport Szabadidős- és Turisztikai Bizottságot 
bízza meg.

Önkormányzatunk a szerződésben foglalt értesítési kötelezettségét a személyre szóló bírálati 
lap fénymásolatának hallgató – hallgató jelölt- címére történő postázással teljesíti.
Önkormányzatunk kötelezettséget vállal arra, hogy a megítélt támogatást 10 hónapon illetve 3 
x 10 hónapon keresztül minden nyertesnek az odaítélt összegben biztosítja, és az ütemterv 
szerinti határidőre, - félévenként előre, 2012. január 31-ig és 2012. augusztus 31-ig átutalja az 
esedékes összeget a Wekerle Sándor Alapkezelő számlaszámára. 

Felelős: Abádszalók Város Jegyzője

Határidő:   Bursa  Hungarica  Felsőoktatási  Önkormányzati  Ösztöndíjpályázat  2012.évi 
fordulójának Általános Szerződési Feltételeiben foglaltak  ill. bentiek szerint.
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Határozatról értesülnek:

1./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok
2./ KIM Wekerle Sándor Alapkezelő 1244 Budapest, Pf: 920
3./ Kovács Mihály polgármester  Helyben
4./ Ballagó László jegyző    Helyben
5./ Pénzügyi Osztály Helyben
6./ Igazgatási Osztály oktatási ügyintézője     Helyben

11./ Napirend: A Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola igazgatói állás pályázatának 
kiírásáról.

Tóth Tibor képviselő:
Elmondja,  hogy a  kiírt  pályázat  minden pontjával  egyetért,  egy pontját  azonban  szeretné 
kiemelni a pályázati felhívásban, miszerint a megbízás kezdőnapja az eredményes pályázatot 
követően azonnal, így a 2012. februári soros ülésen dönt a testület, az iskolában, februárban 
történne  igazgató  váltás.  Véleménye  szerint  februárban  egy  új  tantárgyfelosztás  sem  a 
pedagógusok,  sem  a  gyerekek  szempontjából  nem  lenne  szerencsés.  Nem  lenne 
zökkenőmentes  az  iskola  munkája.  Ezért  javasolja,  módosító  indítványa,  hogy a  hatályba 
lépés módosuljon 2012. július 1. időpontra. 

Ballagó László jegyző:
Jogilag ennek nincs akadálya. 

Szivák Ilona szakelőadó:
Szól  az  előterjesztésben,  illetve  a  jelenleg  hatályos  közoktatási  törvényben  foglaltakról. 
Jelenleg nincs tudomása arról, hogy milyen változások lesznek az új közoktatási törvényben. 

Ballagó László jegyző:
Elmondja, hogy mindig a hatályos jogszabály szerint kell a pályázatot kiírni. 

Szekrényes István képviselő:
Módosító indítványa, hogy a pályázati felhívásból kerüljön ki az a rész, hogy szolgálati lakást 
nem tudunk biztosítani. 

Az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  kérdése  van  Komáromi  Zoltán  képviselőnek,  melyre 
Ballagó László jegyző válaszol. 

Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzik el, Kovács Mihály polgármester a két módosító 
indítványt szavazásra bocsátja:

1., Kéri, aki egyetért Tóth Tibor képviselő módosító indítványával, mely szerint az igazgató 
munkába állásának időpontja 2012. július 1. legyen, jelezze:

A képviselő-testület 3 igen szavazattal, 4 ellenszavazattal a módosító indítványt elveti. 

2., Kéri, aki Szekrényes István képviselő módosító indítványával egyetért, nevezetesen, hogy 
a pályázati kiírásból a szolgálati lakás nem biztosítása maradjon ki, jelezze:
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A képviselő-testület egyhangúlag (7 igen szavazattal) elfogadja. 

Kéri, aki az előterjesztést, a módosítással együtt elfogadja, jelezze:

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, 2 tartózkodás ellenében elfogadja, melyről az alábbi 
határozatot hozza:

131/2011. (XI. 10.) számú képviselő-testületi határozat:
A Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola igazgatói állás pályázatának kiírásáról.

Abádszalók  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  138/1992.
(X.8.)Korm. rendelet  5.§-ban biztosított  jogkörében eljárva pályázatot  ír  ki  a 
Kovács  Mihály  Általános  és  Művészeti  Iskola  igazgatói  állás  betöltésére  a 
mellékletben foglalt feltételekkel.

A  képviselő-testület  megbízza  a  jegyzőt  a  pályázati  eljárással  kapcsolatos 
teendők lefolytatására.

A pályázati  hirdetményt  a  KSzK-ban,  az  Oktatási  és  Kulturális  Közlönyben 
rendeli el közzétenni.

Határidő: a pályázati határidő lejártát követő első soros képviselőtestületi ülés

Felelős: Ballagó László jegyző

Határozatról értesülnek:

1./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok
2./ Abádszalók Város Polgármestere Helyben
3./ Abádszalók Város Jegyzője Helyben
4./ Irattár

Melléklet:

Pályázati  felhívás  az  abádszalóki  Kovács  Mihály  Általános  és  Művészeti  
Iskola igazgatói álláshelyére.

A pályázatot meghirdető szerv: Abádszalók Város Önkormányzata
5241 Abádszalók, Deák Ferenc út 12.

Meghirdetett munkahely és beosztás: Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola
Igazgatói álláshely
5241 Abádszalók, István kir. út 1.
Jász-Nagykun-Szolnok megye
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Magasabb vezetői megbízás időtartama: 5 év

Megbízás kezdőnapja: Az eredményes pályázatot követően azonnal.
Megszűnésének időpontja: 2016.július 31.

Megbízás feltételei:
- pedagógus  munkakör  betöltéséhez  szükséges  felsőfokú  iskolai  végzettség  és 

szakképzettség,
- legalább 5 év pedagógus munkakörben szerzett szakmai gyakorlat, 
- pedagógus szakvizsga, 
- vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása, 
- magyar állampolgárság, 
- büntetlen előélet.

Beosztáshoz kapcsolódó juttatások:  
- az illetmény megállapítására és a juttatásokra a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló 

1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

A pályázat benyújtásának formája, helye, pályázat tartalmi követelményei:

A pályázatot 1 pld-ban papíralapon és 1 pld-ban CD kérjük benyújtani, melynek tartalmazni 
kell:

- a pályázó szakmai önéletrajzát,
- az intézmény vezetésére vonatkozó programját,
- szakmai helyzetelemzésre épülő fejlesztési elképzeléseit,
- három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítványát,
- iskolai végzettségét oklevél/ek/ másolatát,
- hozzájáruló nyilatkozat a pályázati anyagba foglalt személyes adatainak a pályázati 

eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez,
- nyilatkozat  arról,  hogy a  pályázó hozzájárul-e  a  pályázat  nyilvános  ülésen  történő 

bizottsági és testületi tárgyalásához.

A pályázat benyújtásának határideje: a KSZK-n történő megjelenéstől számított 30 munkanap.

A pályázattal kapcsolatosan felvilágosítás kérhető: Kovács Mihály polgármestertől az 59/355-
224  és Ballagó László jegyzőtől  az  59/535-115 telefonon.

A pályázat benyújtásának módja:  

- postai  úton,  a  pályázatnak  Abádszalók  Város  Önkormányzata  címére  történő 
megküldésével ( 5241 Abádszalók, Deák Ferenc út 12) Kérjük a borítékon feltüntetni a 
pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 2479/2011  valamint a munkakör 
megnevezését:  igazgató

- személyesen:  Kovács  Mihály  polgármester,  Jász-Nagykun-Szolnok  Megye  5241 
Abádszalók, Deák Ferenc út 12.

A pályázat elbírálásának módja, rendje:
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Az  általános  iskola  előkészítő  bizottsága,  a  Pedagógus  Szakszervezet  a  Szülői 
Munkaközösség,  a  Kisebbségi  önkormányzatok  véleményezését  követően  a 
Társadalompolitikai-Oktatási-Közművelődési-Sport-Szabadidős-  és  Turisztikai  Bizottság 
tárgyalja és véleményezi a kiírásnak megfelelő pályázatokat, ezt követően a képviselőtestület 
dönt.

A pályázat elbírálásának határideje: 2012. február havi soros ülés.

12./ Napirend: A pénzben és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 15/2005. (X. 
27.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

Mivel  az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  kérdés,  hozzászólás  nem hangzik  el,  a  képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza

Abádszalók Város Képviselő-testületének

17/2011. (XI. 11.)

Önkormányzati  r e n d e l e t e

a pénzben és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 15/2005. (X. 27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról

Abádszalók Város  Önkormányzatának Képviselőtestülete  a  helyi  önkormányzatokról  szóló 
1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében, valamint a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásokról szóló, 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Sztv.) 10. § (1) bekezdésében, 25. § 
(3) bekezdésében, valamint a 26. §-ban kapott felhatalmazás alapján és a 92.§-ban biztosított 
jogkörében eljárva az önkormányzat a pénzben és természetben nyújtott szociális ellátásokról 
szóló  15/2005.  (X.27.)  önkormányzati  rendeletét  (továbbiakban  R.)  alábbiak  szerint 
módosítja:

1. §

(1) A R. 1.§ (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:
(1) A rendelet hatálya kiterjed:

a) Abádszalók Város közigazgatási területén élő magyar állampolgárokra; 
a  község  területét  tartózkodási  helyül  megjelölő  hajléktalan  magyar 
állampolgárokra;  a  bevándoroltakra  és  letelepedettekre;  hontalanokra  és  a 
magyar hatóságok által menekültként elismert személyekre.
b) Abádszalók Város Önkormányzatának illetékességi területén tartózkodó 
hajléktalan  személyekre,  amennyiben  a  hajléktalan  személy  az  ellátás 
igénybevételekor  nyilatkozatában  Abádszalók  város  közigazgatási  területét 
tartózkodási helyként megjelölte.
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(2) A R. 1.§ (3) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:
(3) E  rendelet  hatálya  a  (2)  bekezdés  tekintetében,  az  (1)  bekezdésben  foglaltakon 

túlmenően,  kiterjed az  Európai  Szociális  Kartát  megerősítő  országoknak a  Magyar 
Köztársaság területén jogszerűen tartózkodó állampolgáraira is.  

(3) A R. 1.§ (4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:
(4) E rendelet hatálya kiterjed a Sztv. 32/B § (1) bekezdésben meghatározott időskorúak 

járadéka  tekintetében  a  szociális  biztonsági  rendszerek  koordinálásáról  és  annak 
végrehajtásáról  szóló  uniós  rendeletekben  (a  továbbiakban:  uniós  rendeletek) 
meghatározott jogosulti körbe tartozó személyre, amennyiben az ellátás igénylésének 
időpontjában  az  Szmtv.-ben  meghatározottak  szerint  a  szabad  mozgáshoz  és 
tartózkodáshoz való jogát a Magyar Köztársaság területén gyakorolja, és a polgárok 
személyi adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló törvény szerint bejelentett 
lakóhellyel rendelkezik.

(4) A R. 1.§ (5) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:
(5) A 32/B. § (1) bekezdésében meghatározott időskorúak járadéka tekintetében a törvény 

hatálya  kiterjed   a  magas   szintű   képzettséget   igénylő   munkavállalás   és   tartózkodás 
céljából   kiállított   engedéllyel   (EU   Kék   Kártya)   rendelkező   harmadik   országbeli 
állampolgárra, feltéve, hogy rendelkezik a polgárok személyi adatainak és lakcímének 
nyilvántartásáról szóló törvény szerint bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel.

2. §

(1) A R. 2.§ (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:
(1) Abádszalók Város Önkormányzata az alábbi pénzbeli szociális ellátásokat biztosítja:

a) a Sztv. 38. § (9) bekezdésében meghatározott lakásfenntartási támogatást,
b) a Sztv. 43/B.-ban meghatározott ápolási díjat,
c) a Sztv. 45. §-ában meghatározott átmeneti segélyt,
d) a Sztv. 46. §-ában meghatározott temetési segélyt.

(2) A R. 2.§ (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:
(2)  Abádszalók  Város  Önkormányzata  az  alábbi  természetbeni  szociális  ellátásokat 
nyújtja:

a) Sztv. 50. § (3) bekezdésében meghatározott közgyógyellátást.

(2) A R. 2.§ (4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép
(4)A  Képviselő-testület  az  e  rendeletben  szabályozott  átmeneti  segélyre,  temetési 

segélyre,  a  11.  §  (6)  bekezdésében  szabályozott  ápolási  díjra  való  jogosultság 
megállapítására,  felülvizsgálatára,  megszüntetésére,  valamint  a  jogosulatlan  és 
rosszhiszemű  igénybevétele  esetére  szóló  megtérítésének  kötelezésére  vonatkozó 
hatáskörét  a polgármesterre  ruházza át.  Lakásfenntartási  támogatás megállapítására, 
felülvizsgálatára,  megszüntetésére,  valamint  a  jogosulatlan  és  rosszhiszemű 
igénybevétele  esetére  szóló  megtérítésének  kötelezésére  vonatkozó  hatáskörét 
/Társadalompolitikai-Oktatási-Közművelődési-Sport-Szabadidős  és  Turisztikai 
Bizottság véleménye alapján/ a polgármesterre ruházza át.

3. §

(1) A R. 9.§ (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:
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(1) Az  Sztv.  37.  §  (1)  bekezdésének  b)-c)  pontja  szerinti  személy  /továbbiakban: 
segélyben részesülő/ a rendszeres szociális segély folyósításának feltételeként köteles 
együttműködni  Tiszafüred  Kistérség  Többcélú  Társulás  Szociális  Szolgáltató 
Központja Abádszalóki Szakmai Egységével /továbbiakban: Családsegítő/.

4.§.

(1) A R. 10.§ (2) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(1) önálló ellátásként nyújtott helyi lakásfenntartási támogatásra az a személy jogosult, 

akinek a háztartásában az egy fogyasztási egységre jutó havi jövedelem az öregségi 
nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 250 %-át nem haladja meg.

5.§.

(1) A R. 15.§ helyébe a következő rendelkezés lép
A jegyző az Sztv.  50.  § (1) és (2) bekezdésében meghatározottakon túl,  kérelemre 
közgyógyellátásra  való  jogosultságot  biztosít  annak  a  szociálisan  rászorult 
személynek, akinek:

a.) a  családjában  az  egy  főre  számított  havi  jövedelem  nem  haladja  meg  az 
öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át, egyedül élő esetén 
annak 200 %-át és
b.)havi  rendszeres gyógyító ellátás költsége meghaladja a mindenkori  öregségi 
nyugdíj legkisebb összegének 25 %-át”.

Záró rendelkezés

6.§.

(1) A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.
(2)  E  rendelet  kihirdetésével  egyidejűleg  a  pénzben  és  természetben  nyújtott,  valamint  a 
személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról szóló 15/2005. (X.27.) önkormányzati 
rendelet  1.§  (1)  bekezdés,  1.§  (3)  bekezdés,  1.§  (4)  bekezdés,  1.§  (5)  bekezdés,  2.§  (1) 
bekezdés, 2.§ (2) bekezdés és 2.§ (4) bekezdés, 9.§ (1) bekezdés, 10.§ (2) bekezdés és 15.§ 
hatályát veszti. 
(3) A pénzben és természetben nyújtott, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális 
ellátásokról szóló 15/2005. (X.27.) önkormányzati rendelet a (2) bekezdés figyelembevétele 
mellett más módon nem változik.
(4) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

Abádszalók, 2011. november 10.

(:Kovács Mihály :) (: Ballagó László :)
  polgármester jegyző
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13./ Napirend: A Közép-Tiszavidékért Közhasznú Nonprofit Kft. jogutód nélküli 
végelszámolással történő megszüntetéséről.

Ballagó László jegyző:
Szól az előterjesztésben foglaltakról. 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

132/2011. (XI. 10.) számú képviselő-testületi határozat:
A Közép-Tiszavidékért  Közhasznú  Nonprofit  Kft.  jogutód  nélküli  végelszámolással 
történő megszűnéséről

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gazdasági társaságokról 
szóló 2006. évi V. törvény 68 §. (4.) bekezdése alapján egyetért a Közép-Tiszavidékért 
Munkanélküliségének  és  Szociális  helyzetének  javításáért  Közhasznú  Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság (5322. Tiszaszentimre, Hősök tere 3. a Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Bíróságnál, mint cégbíróságnál 16-09-010210 cégjegyzékszám alatt 
nyilvántartott)  jogutód  nélküli  végelszámolás  keretében  történő  megszűnésével. 
Abádszalók  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Közép-Tiszavidékért 
Munkanélküliségének  és  Szociális  helyzetének  javításáért  Közhasznú  Nonprofit 
Korlátolt  Felelősségű  Társaság  végelszámolásának  kezdő  időpontját  –  a 
cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi V. 
törvény 98. §. (1.) bekezdése alapján – 2011. december 31. napjában határozza meg. 

Határozatról értesülnek:

1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok, Kossuth út 2 
2., Közép-Tiszavidékért Nonprofit Kft. 5322. Tiszaszentimre, Hősök tere 3. 
3., Irattár

14./ Napirend: A Közép-Tiszavidéki Települések Kistérségi Társulásának megszüntetéséről. 

Ballagó László jegyző:
Tájékoztatja a képviselőket az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan. 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

133/2011. (XI. 10.) számú képviselő-testületi határozat:
A Közép-Tiszavidéki Települések Kistérségi Társulása megszüntetéséről. 

Abádszalók Város Önkormányzatának képviselő-testülete 2011. december 31-i 
hatállyal megszünteti a Közép-Tiszavidéki Települések Kistérségi Társulását és 
elfogadja  a  társulás  megszüntető  okiratát.  Abádszalók  Város 
Önkormányzatának képviselő-testület felhatalmazza a város polgármesterét a 
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Közép-Tiszavidéki  Települések  Kistérségi  Társulása  megszüntetésével 
kapcsolatos feladatok ellátására és a megszüntető okirat aláírására. 

Határozatról értesülnek:

1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok, 
2., Közép-Tiszavidéki Települések Kistérségi Társulása tagjai
3., Irattár

15./  Napirend:  A  Családsegítő  és  gyermekjóléti  szolgálat  épületének  létesítésére 
együttműködési megállapodás megkötéséről. 

Az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  kérdése  van  Kasza  Gábor  alpolgármester  úrnak,  melyre 
Somodi László műszaki irodavezető válaszol. 

Mivel  a  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  több  kérdés,  hozzászólás  nem  hangzik  el,  a 
képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

134/2011. (XI. 10.) számú képviselő-testületi határozat:
Családsegítő  és  gyermekjóléti  szolgálat  épületének  létesítésére  együttműködési 
megállapodás megkötéséről

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  egyetért  a  „Szociális  alapszolgáltatások 
minőségi feltételeinek javítása, illetve családsegítő, gyermekjóléti, idősek nappali 
ellátásához kapcsolódó szolgáltatások infrastrukturális feltételeinek megteremtése 
Tiszafüred,  Abádszalók,  Kunhegyes  településeken”  című  és  ÉAOP-4.1.3/C-2f-
2010-0006 azonosító számú pályázatban foglaltakkal. 

A  projekt  megvalósítására  a  mellékelt  együttműködési  megállapodást  köti 
Kunhegyes  Város,  Tiszafüred  Város  Önkormányzataival,  illetve  a  projektgazda 
Tiszafüred Kistérség Többcélú Társulással.

Az együttműködési megállapodás aláírására a Képviselő-testület felhatalmazza a 
polgármestert.

 

Határozatról értesülnek:

1. JNSZ Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2. Tiszafüred Kistérség Többcélú Társulás, Tiszafüred
3. Kunhegyes Város Önkormányzata, Kunhegyes
4. Tiszafüred Város Önkormányzata, Tiszafüred
5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
6. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, Helyben

16./ Napirend: Az „Abádszalóki Gyermekekért” Közalapítvány Kuratóriumának és Ellenőrző 
Bizottság tagjainak újraválasztása. 
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Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdése van Tóth Tibor képviselőnek, melyre Szekrényes 
István képviselő és Ballagó László jegyző válaszol. 

Balogh Gyula képviselő:
Javasolja, hogy a képviselő-testület levélben köszönje meg a kuratóriumi tagok több éves 
munkáját.

Kovács Mihály polgármester:
Egyetért a javaslattal, a képviselő-testület nevében meg fogja köszönni a kuratóriumi tagok 
munkáját. 

Mivel  az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  több  hozzászólás,  vélemény  nem  hangzik  el,  a 
képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza:

135/2011. (XI. 10.) számú képviselő-testületi határozat:
Az Abádszalóki Gyermekekért Közalapítvány Kuratóriumának és Ellenőrző Bizottság 
tagjainak újraválasztásáról. 

Abádszalók  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Közalapítvány 
Kuratóriumi tagjának, illetve Ellenőrző Bizottsági tagnak választja:

Kuratóriumi tagok: 

Nagyné Horváth Ibolya, Abádszalók, Füredi út 57.
Kovács Józsefné Abádszalók, Hunyadi út 6. 
Szikszóné Bolyhos Irén, Abádszalók, Bartók B. út 3/a.
Kissné Kleiner Mária, Abádszalók, Szent-Györgyi A. út 18.
Cseh Csabáné, Abádszalók, Aladár út 34. 
Pataki Szilvia, Abádszalók, Darwin út 7. 
Bodzásné Gyarmati Erika, Abádszalók, Kossuth út 17.

Ellenőrző Bizottsági tagok:

Dobi Istvánné, Abádszalók, Jókai út 3. 
Kapocsi Ferencné, Abádszalók, Füredi út 13/a.
Somodiné Csonka Beáta, Abádszalók, Móra F. út 1. 

Határozatról értesülnek:

1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2., Az Abádszalóki Gyermekekért Közalapítvány – Helyben
3., Irattár

- Interpellációra válaszadás.
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Kovács Mihály polgármester:
Az  interpellációra  válaszolva  elmondja,  hogy  a  Start  mintaprogramban  részt  vevők 
megértették a feladatukat, jó munkát végeznek, jelenleg 41 fő dolgozik a program keretében. 
Megköszöni a dicséretet. 

Ballagó László jegyző:
Az  interpellációra  válaszolva  elmondja,  hogy  az  Ügyrendi-Pénzügyi  és  Várospolitikai 
Bizottság 6 napirendi pontot megtárgyalt az előterjesztések közül,  így többek között az 1. 
napirendi  pontot  is  megtárgyalta,  ezért  nem tárgyalta  már  a  Társadalompolitikai-Oktatási-
Közművelődési-Sport-Szabadidős  és  Turisztikai  Bizottság.  A  települési  képviselő 
tanácskozási joggal részt vehet bármely bizottság ülésén.

Kovács Mihály polgármester:
Megkérdezi az interpelláló képviselőt és a képviselő-testületet, hogy az interpellációra adott 
választ elfogadják-e.

A képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

136/2011. (XI. 10.) számú képviselő-testületi határozat:
Interpellációs kérdésre adott válasz elfogadásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  és  az  interpelláló  képviselő  az 
interpellációs kérdésre adott választ egyhangúlag elfogadják.

Határozatról értesülnek:
1./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok,
2./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

- Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről.

Kovács Mihály polgármester:

Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait a–  2011. augusztus 25-én tartott – soros ülése óta 
történt fontosabb eseményekről: 

- Augusztus 28-án az AVÜSZ Kft. szervezésében vásár megtartására került sor a 
strand parkolójában. 

- Augusztus 29-én  a belvízelvezető rendszerek dolgában egyeztetést  folytattam 
helyi vállalkozókkal és a Mirhó Társulat képviselőjével. 
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Ugyanezen a  napon  Csepeli  Lajos  úrral  a  COOP  Szolnok  Zrt. 
vezérigazgatójával,  majd  helyettesével  Bodnár  János  úrral  egyeztettem,  a 
cukrász  részleg  bérlésével  kapcsolatosan,  mely  a  főzőkonyha  fejlesztésének 
időszakáig történne. 

- Augusztus  30-án  felszólító levelet  küldtem  Farkas  Lászlónak,  Tiszabura 
polgármesterének az orvosi ügyelet tartozás ügyében. 

- Augusztus  31-én  a  START  Mintaprogrammal  kapcsolatosan  Szolnokon,  a 
Megyeházán egyeztetést folytattam Joó Szabolcs Projekt Managerrel. 

- Szeptember 1-jén tanévnyitó ünnepségen vettem részt. 
Ugyanezen a napon Kovács Józseffel a Kunhegyesi Munkaügyi Központ 
Kirendeltség vezetőjével egyeztettem a START Mintaprogram ügyében. 
Délután Dr. Herédy Dezső vállalkozó háziorvossal folytattam megbeszélést. 

- Szeptember 2-án több kollegámmal együtt véradáson vettünk részt. 
Ugyanezen a napon Fejes Lőrinc szakaszmérnök úrral egyeztettünk. 

- Szeptember 5-én a START Mintaprogrammal kapcsolatos egyeztetésen vettem 
részt. 

- Szeptember 6-án Ballagó László jegyző és Somodi László műszaki irodavezető 
a  Tisza-tavi  Régió  Hulladéklerakóit  Rekultiváló  Egycélú  Önkormányzati 
Társulás  ülésén  vett  részt.  Napirendként  tájékoztató  hangzott  el  a  Tisza-tavi 
Régió Hulladéklerakóit Rekultiváló Egycélú Önkormányzati Társulás 2011. évi 
költségvetésének I. félévi teljesítéséről, a rekultivációs projekt előrehaladásáról. 
Délelőtt a NAV illetékellenőrzést tartott hivatalunknál. Az ellenőrzés alkalmával 
hiányosságokat, törvénysértéseket nem észleltek. 
Ugyanezen  a  napon  a  Megyei  Kormányhivatalban  fogadott  Dr.  Lengyel 
Györgyi kormánymegbízott. 

- Szeptember  7-én Kasza  Gábor  alpolgármester  úrral  az  EFOTT  pályázat 
ügyében Budapestre utaztunk. 

- Szeptember 11-én Tomajmonostorán Búcsún vettünk részt. 
- Szeptember 13-án délelőtt a Népszámlálással összefüggésben tartott oktatást az 

érintettek részére a szakhatóság, melyen Ballagó László jegyző úr is részt vett.
Délelőtt fogadtam Simon Károlyt a Hubertus Vadásztársaság elnökét. 

- Szeptember  14-én  a  Vízi-közmű  Társulat  Intézőbizottsága  tartotta  ülését, 
melyen Balogh József kollegámmal együtt részt vettünk. Az ülésen tájékoztatást 
kaptunk  a  Vízi-közmű  Társulat  pénzügyi  helyzetéről,  valamint  kollegám 
tájékoztatást adott a beruházás jelenlegi állapotáról. 

- Szeptember 15-én Kasza Gábor alpolgármester úrral Jászberénybe utaztunk az 
EFOTT pályázat dolgában. 

- Szeptember 16-án  pénteken Lovász Jánosné kolleganőnk nyugdíjba vonulása 
alkalmából  vacsorára hívta a volt munkatársait. 

- Szeptember 19-én  délután  irodámban  fogadtam Nagy Leventét,  a  Magiszter 
Alapítvány  elnökét,  akivel  a  szezonnyitó  rendezvénnyel  kapcsolatosan 
egyeztettünk. 
Ezt  követően  Bényei  Sándorral  folytattam  megbeszélést  a  Kovács  Mihály 
Általános és Művészeti Iskola vizsgálatával kapcsolatosan. 
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- Szeptember  20-án  Kasza  Gábor  alpolgármester  úrral  és  Balogh  József 
kollegámmal  Budapestre  utaztunk,  ahol  az  ERSTE  Bank  munkatársával 
tárgyalást folytattunk. 

- Szeptember 21-én hallgatói önkormányzat. 
- Szeptember 22-én  megbeszélést folytattam a Kéter Bt. képviselőjével a mozi 

épületének ügyében. A vállalkozó arra kért bennünket, hogy segítsünk neki az 
épület értékesítésében. 

- Szeptember 23-án Oláh Imre tűzoltóparancsnokkal egyeztettünk. 
- Szeptember  27-én  ülésezett önkormányzatunk  Társadalompolitikai-Oktatási-

Közművelődési-Sport-Szabadidős  és  Turisztikai  Bizottsága.  A  Bizottság  az 
Abádszalóki  lakos  továbbtanulók  beiskolázási  segélyezését  tárgyalta  meg.  Az 
ülésen  Páldiné  dr.  Ágoston  Lívia  aljegyző  asszony  és  dr.  Bánfi  Zsuzsanna 
szakelőadó vett részt. 
Ugyanezen a napon  a Belügyminisztériumban jártunk az önkormányzat 2007. 
évtől felgyülemlett tartozás ügyében, november 15-ig kérik, hogy nyilatkozzunk 
ez ügyben. 
Ezen a napon  vízszint egyeztetőn vettünk részt, ahol nem sikerült egyezségre 
jutnunk a halászat és a horgászat miatt. 

- Szeptember 29-én képviselő-testületünk soron kívüli ülést tartott. 
Délelőtt honosítás volt önkormányzatunknál. 

- Szeptember  30-án  Steigauf  József  nyugalmazott  tanár  úr  temetésén  vettünk 
részt. 

- Október 5-én EU élelmiszer segélycsomag érkezett.
Ugyanezen a napon a Szállásadók Egyesülete tartott közgyűlést hivatalunknál. 

- Október 7-én Tisza-tavi polgármesterek találkozóján vettem részt. 
- Október  10-én  Szűcs  M.  Sándorné  lelkésznő  bemutatkozó  látogatáson  járt 

nálam. 
Ezen a napon a karácsonyi ajándékosztással kapcsolatos egyeztető megbeszélést 
tartott Kasza Gábor alpolgármester úr az érintettek részére. 

- Október 11-én EFOTT megbeszélésen vettem részt. 
- Október 12-én a Munkaügyi Központban megbeszélésen vettem részt a START 

Mintaprogrammal kapcsolatosan. 
- Október  13-án  délután  először az  Ügyrendi-Pénzügyi  és  Várospolitikai 

Bizottság tartotta ülését,  majd ezt követően képviselő-testületünk soron kívüli 
ülést tartott. 
Irodámban fogadtam Kanál István vízirendőrt. 
Ezen a napon népszámlálási egyeztetés volt a hivatalban. 
Ugyanezen a napon az AVÜSZ Kft. Felügyelő Bizottsága tartott ülést. 

- Október 15-16-án  Fazekas  Szabolcs  Tomajmonostora  polgármestere  keresett 
meg két kínai állampolgárral együtt egy esetleges befektetés dolgában. 

- Október 18-án délelőtt a Tisza-tavi Régió Hulladéklerakóit Rekultiváló Egycélú 
Önkormányzati Társulás ülésén Fehér Szabolcs kollegám vett részt, ahol 
Délután  a Tiszafüred Kistérség Többcélú Társulás  társulási  ülést  tartott,  ahol 
Kasza Gábor alpolgármester úr képviselte önkormányzatunkat. 

- Október 19-én alpolgármester úrral Budapestre utaztam. 
- Október  21-én  a Kovács  Mihály  Általános  és  Művészeti  Iskola  ünnepi 

megemlékezésén vettem részt, majd ezt követően képviselőtársaimmal közösen 
koszorút helyeztünk el. 
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- Október 25-én  kihelyezett ülést tartott az Ember Mária Városi Könyvtárban a 
Települési  Esélyegyenlőségi  Munkacsoport.  Az  ülésen  az  aktuális  feladatok 
megtárgyalására került sor. 

- Október 26-án  irodámban fogadtam Restás  Egon vállalkozót,  aki  bejelentési 
kötelezettségének  tett  eleget,  mivel  Abádszalók  külterületén  vállalkozási 
tevékenységet kíván folytatni.
Ugyanezen a napon kollégáink konferencián vettek részt. 

- Október  28-án  belterületi  csapadékvíz  elvezetési  szemlét  tartottunk 
településünkön,  melyen  részt  vett  a  Katasztrófavédelem,  a  KÖTI-KÖVIZIG 
szakemberei,  illetve  a  Mírhó  Kisfoki  Vízgazdálkodási  Társulat  előzetesen 
nyilatkozott. 

- November  2-án  irodámban  fogadtam  Kiss  P.  Andrást,  a  Tisza-tó  Régió 
Ifjúságáért Egyesület képviselőjét.

- November 5-én jól sikerült a DISCO, jelenleg szinte egyetlen bevételi forrása az 
AVÜSZ Kft-nek. 

- November 6-án Kunhegesen a piactér és a Ref. templom átadásán vettem részt.
- November 7-én a START program szerződését írtam alá. 
- November 8-án az ÁSZ munkatársa tartott vizsgálatot hivatalunkban. 

Ugyanezen  a  napon  tartott  ülést  az  Ügyrendi-Pénzügyi  és  Várospolitikai 
Bizottság. 
Oláh Imrével együtt részt vettem Pomázon a LÖTOSZ taggyűlésén. 

- November 9-én több kollegám sikeres szakvizsgát tett.
- November 10-én délelőtt Borbás Zsolt alelnök úrnál megbeszélést folytattam a 

Füzes Camping bérleti díjtartozásával kapcsolatosan. 

Mivel a tájékoztatóval kapcsolatban kérdés, észrevétel nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

137/2011. (XI. 10.) számú képviselő-testületi határozat:
a két ülés között történt fontosabb eseményekről.

Abádszalók város képviselő-testülete  a  polgármesternek a  két  ülés  között  történt 
fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóját tudomásul veszi.

Határozatról értesülnek:
1./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok,
2./ Képviselő-testület tagjai Helyben.
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben.
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Kovács Mihály polgármester:
Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni a képviselők és meghívottak megjelenését, a 
képviselő-testület ülését bezárja.

k.m.f.

(: Kovács Mihály :)      (: Ballagó László :)
     polgármester jegyző

(: Kasza Gábor :)    (: Kelemen József :)
jegyzőkönyv-hitelesítők
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